
 
 

 

Výzva k podání nabídky 
na poskytnutí ubytovacích služeb pro účastníky projektu Iniciativy společenství Equal – 

Kompetence pro trh práce 
 

Název zakázky: 
EQUAL Kompetence: 04/2005 Ubytování účastníků 
tréninku 

Zadavatel: RPIC-ViP. s.r.o. 

Zastoupen: Zdeněk Karásek 

IČ zadavatele: 25826051 

Sídlo zadavatele: Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

Kontaktní osoba zadavatele: Agata Wantuloková 

Telefon: 596 616 794  

Fax: 596 626 917 

E-mail: wantulokova@rpic-vip.cz 

 
1. Vymezení předmětu zakázky 

Přemetem zakázky je poskytnutí ubytovacích a dalších souvisejících služeb pro celkem 
420 účastníků projektu během 14 třídenních tréninků. 
 

Ubytovací zařízení musí splňovat následující podmínky: 

Popis Požadováno 

počet lůžek 
min. 36 lůžek v jedno a dvoulůžkových pokojích s 
vlastním sociálním zařízením 

dopravní dostupnost snadná dopravní dostupnost (max. 1 hod z centra Ostravy) 

školící místnosti min. 3 školící místnosti pro 12-15 lidí 

maximální cena za ubytování 
jednoho účastníka na dvě noci  

1400,- Kč (bez DPH) 

maximální cena za stravné pro 
jednoho účastníka 

1. den tréninku (oběd, večeře + občerstvení)  
106 Kč (bez DPH) 
2. den tréninku (snídaně, oběd, večeře + občerstvení)  
165 Kč (bez DPH) 
3. den tréninku (snídaně, oběd + občerstvení)  
106 Kč (bez DPH) 
Občerstvení = min. 1 káva/čaj a 1 nealkoholický nápoj na 
osobu/půlden + min. 1 nápoj ke každému jídlu) 



 
 

 

maximální cena za pronájem 
učeben pro všech 14 tréninků 
140000,- Kč 

140 000,- Kč (bez DPH) 

Celková cena zakázky maximálně 886 340,- Kč bez DPH 

 

Termíny tréninku 

Ubytovací služby budou plněny v následujících termínech: 
1. blok  1. trénink 

2. trénink 
nejlépe 1. 2. 2006, 2. 2. 2006, 3. 2. 2006 nebo jakékoli jiné 
tři po sobě jdoucí pracovní dny v únoru (3 dny po 30 
lidech) 
nejlépe 7. 2. 2006, 8. 2. 2006, 9. 2. 2006 nebo jakékoli jiné 
tři po sobě jdoucí pracovní dny v únoru (3 dny po 30 
lidech) 

2. blok  3., 4.  5. trénink 5. – 6. měsíc / 2006 ( vždy 3 dny po 30 lidech) 
3. blok  6., 7., 8. trénink 10. – 11. měsíc / 2006 ( vždy 3 dny po 30 lidech) 
4. blok 9., 10., 11. trénink 2. – 3. měsíc / 2007 ( vždy 3 dny po 30 lidech) 
5. blok 12., 13. trénink 6. – 7. měsíc / 2007 ( vždy 3 dny po 30 lidech) 
6. blok 14. trénink 10. – 11. měsíc / 2007 (3 dny po 30 lidech) 

 
Přesné termíny tréninků budou upřesněny zadavatelem vždy minimálně 8 týdnů před 
konkrétním datem tréninku. 
 
 

2. Podávání nabídek 

1. Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce označené názvem zakázky: 

Zakázka  

EQUAL Kompetence: 04/2005 Ubytování 
účastníků tréninků 

NEOTVÍRAT 

s uvedením adresy, na níž je možno nabídku pro případ pozdního doručení nabídky 
vrátit. 

Nabídka obsahující doklady a listiny požadované zadavatelem v podmínkách zakázky 
může být doručena doporučeně poštou nebo osobně na adresu zadavatele, 
v pracovních dnech  (od 9,00 -16,00 hod). 

2. Uzavřená obálka musí obsahovat dvě vyhotovení nabídky, a to v originále a v kopii a 
ty budou výrazně označeny ORIGINÁL NABÍDKY a KOPIE NABÍDKY. 

3. Písemná nabídka (tzn. originál i kopie) musí být zpracována v českém jazyce. 

4. Lhůta pro podávání nabídek je do 2. 1. 2006 do 13,00 hod. Nabídky, které budou 
doručeny po datu a hodině uvedené v tomto bodě zadavatel neotevírá a vrátí je 
neprodleně zpět uchazeči. 

 
3. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 



 
 

 

1. Uchazeč stanoví cenovou nabídku, která bude obsahovat: 

• cenu za položku bez DPH 
• cenu za položku s DPH 
• celkovou cenu zakázky bez DPH 
• celkovou cenu zakázky s DPH 

2. Tato cenová nabídka bude uvedena v nabídce uchazeče a bude obsahovat veškeré 
náklady na splnění zakázky. 

3. Uchazeč nesmí překročit ceny uvedené v odstavci 1. této výzvy za jednotlivé položky 
i za předmět dodávky celkem. 

4. Neúplné nebo nepřehledné zpracování nabídkových cen bude důvodem k vyřazení 
nabídky z hodnocení. 

4. Platební podmínky 

1. Dodavatel vystaví vždy po určení zadavatelem přesných termínů tréninků zálohovou 
fakturu ve výši 50 % z ceny objednaných služeb. 

2. Vždy po uskutečnění posledního z tréninku v jednotlivém bloku vystaví dodavatel 
fakturu za poskytnuté služby, ve které vyúčtuje zaplacenou zálohu. 

3. Zadavatel zaplatí fakturu bankovním převodem ve lhůtě do 15-ti dnů po obdržení 
faktury. Faktura musí mít charakter daňového dokladu ve smyslu zákona o dani 
z přidané hodnoty. 

 
5. Obchodní podmínky 

S úspěšným uchazečem uzavře zadavatel smlouvu dle obchodního zákoníku o 
poskytnutí ubytovacích a dalších souvisejících služeb, ve které se uchazeč kromě 
ostatních náležitostí smlouvy zaváže: 

- umožnit všem osobám oprávněným k výkonu kontroly dle podmínek iniciativy 
společenství Equal provést kontrolu dokladů o poskytnutých službách 

- uchovávat veškeré doklady související s poskytovanou službou podle právních 
předpisů platných v ČR a EU 

- uhradit zadavateli, pro případy, kdy dodavatel nebude schopen zajistit nabízené 
služby smluvní pokutu ve výši 15000,- Kč za každý trénink neuskutečněný z důvodu 
na straně dodavatele. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo zadavatele  na 
náhradu škody, která vznikla v souvislosti s neposkytnutým plněním.  

 
6. Pokyny pro zpracování nabídky 

1. Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii v písemné formě, 
v českém jazyce. Textová část nabídky včetně návrhu smlouvy bude rovněž 
předložena v elektronické podobě na CD-R médiu a ve formátu *.doc , *.rtf nebo 
*.xls. 

2. Písemná nabídka dle přílohy 1 bude podepsána osobou oprávněnou podepisovat, a to 
stanoveným způsobem. Oprávnění k podpisu včetně jeho způsobu dokládá uchazeč 
příslušným oprávněním (např. výpis z obchodního rejstříku). Pokud návrh smlouvy za 
uchazeče podepíše zmocněná osoba, musí být součástí nabídky uchazeče rovněž plná 
moc. 



 
 

 

3. Písemná nabídka musí být v souladu s podmínkami zadávací dokumentace. 

4. Nabídka uchazeče musí obsahovat: 

Příloha 1 Formulář nabídky (vzor) 
Příloha 2 Čestné prohlášení (vzor) 
Příloha 3 Fotografie nebo popis 3 školících místností (včetně informace o 

elektrických přípojkách v místnostech) 
Příloha 4 Fotografie nebo popis vybavení pokojů 
Příloha 5 Fotografie nebo popis prostředí, společenské místnosti a možnosti 

využití volnočasových aktivit v ubytovacím zařízení 

5. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 
7. Splnění kvalifikace dodavatelů 

Uchazeč musí v nabídce doložit stanoveným způsobem tyto kvalifikační předpoklady: 
- Čestné prohlášení dle vzoru v Příloze 2 a o tom, že uchazeč není v likvidaci, že proti 

uchazeči nebyl v uplynulých 3 letech prohlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen 
pro nedostatek majetku, že uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, že uchazeč nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a prohlášení, že statutární orgán uchazeče 
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání. 

- Doklad o oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu zakázky (originál nebo 
ověřená kopie, ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky) 

 
8. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické vhodnosti nabídek v souladu s 
následujícími kritérii seřazenými v sestupném pořadí podle stupně významu, které jim 
zadavatel přisuzuje: 

A. vhodnost školících místností váha 40 % 
B. kvalita ubytování váha 30% 
C. Výše nabídkové ceny váha 20 %  
D. Prostředí, společenské místnosti a možnost využití 
volnočasových aktivit váha 10% 
 

9. Ostatní ujednání 
1. Uchazeč bude vázán svou nabídkou po dobu 60 dnů od posledního dne lhůty pro 

podávání nabídek, stanoveného v čl. 2 odst. 5 těchto zadávacích podmínek. 
2. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodů. 
3. Všichni uchazeči podávající společnou nabídku musí splňovat podmínky uvedené 

v této výzvě.  
4. Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
5. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podmínky zakázky. Případné dotazy k zadávací 

dokumentaci je možné vznést písemně nebo emailem. Dotazy musí být zadavateli 
doručeny nejpozději 12 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Upřesněné 
podmínky zakázky a odpovědí na dotazy budou zveřejněny na stránkách www.rpic-
vip.cz nejpozději do 8 dnů před uplynutím lhůty stanovené pro obdržení nabídek. 

6. Specifikace data, času a místa pro otevírání obálek s nabídkami je: 3. 1. 2006, 13:00 
hodin, sídlo zadavatele. 



 
 

 

 
10. Přílohy zadávací dokumentace 

Příloha 1 Formulář nabídky (vzor) 
Příloha 2 Čestné prohlášení (vzor) 
 
 
 
 
 
V Ostravě, dne 12.12.2005     …………………………. 
          podpis 

 



  

 

P
ří

lo
ha

 1
 (

vz
or

) 
– 

N
ab

íd
ka

 k
 z

ak
áz

ce
 „

E
Q

U
A

L
 K

om
pe

te
nc

e:
 0

4/
20

05
 U

by
to

vá
ní

 ú
ča

st
ní

ků
 t

ré
ni

nk
u

“ 
vy

hl
áš

en
é 

za
da

va
te

le
m

 R
P

IC
-V

iP
. s

.r
.o

., 
vy

hl
áš

en
é 

dn
e 

12
. p

ro
si

nc
e 

20
05

 
 

V
áž

en
ý 

pa
ne

 K
ar

ás
ku

, 
 m

ám
e 

zá
je

m
 p

os
ky

tn
ou

t u
by

to
va

cí
 a

 d
al

ší
 s

ou
vi

se
jí

cí
 s

lu
žb

y 
pr

o 
úč

as
tn

ík
y 

pr
oj

ek
tu

 I
ni

ci
at

iv
y 

sp
ol

eč
en

st
ví

 E
qu

al
 –

 K
om

pe
te

nc
e 

pr
o 

tr
h 

pr
ác

e.
  

N
ab

íz
ím

e 
uv

ed
en

é 
sl

už
by

 z
a 

po
dm

ín
ek

 u
ve

de
ný

ch
 v

 s
lo

up
ci

 n
ab

íd
ka

: 
 U

by
to

va
cí

 z
ař

íz
en

í m
us

í s
pl
ň

ov
at

 n
ás

le
du

jí
cí

 p
od

m
ín

ky
: 

P
op

is
 

P
ož

ad
ov

án
o 

za
da

va
te

le
m

 
N

ab
íd

ka
 

po
če

t l
ů
že

k 
 m

in
. 3

6 
lů

že
k 

v 
je

dn
o 

a 
dv

ou
lů

žk
ov

ýc
h 

po
ko

jí
ch

 s
 

vl
as

tn
ím

 s
oc

iá
ln

ím
 z

ař
íz

en
ím

 

(U
ve
ď

te
 p

oč
et

 je
dn

o 
a 

dv
ou

lů
žk

ov
ýc

h 
po

ko
jů

, k
te

ré
 m
ů
že

te
 d

át
 k

 d
is

po
zi

ci
 a

 
př

il
ož

te
 je

ji
ch

 f
ot

og
ra

fi
e 

ne
bo

 p
op

is
 v

yb
av

en
í.)

  

do
pr

av
ní

 d
os

tu
pn

os
t 

sn
ad

ná
 d

op
ra

vn
í d

os
tu

pn
os

t 
(m

ax
. 1

 h
od

 z
 c

en
tr

a 
O

st
ra

vy
) 

(U
ve
ď

te
 p

rů
m
ě
rn

ou
 d

ob
u 

jí
zd

y 
au

to
m

ob
il

em
 d

o 
V

aš
eh

o 
st
ře

di
sk

a 
z 

ce
nt

ra
 

O
st

ra
vy

.)
  

šk
ol

íc
í m

ís
tn

os
ti 

m
in

. 3
 š

ko
lí

cí
 m

ís
tn

os
ti

 p
ro

 1
2-

15
 

li
dí

 
(U

ve
ď

te
 p

oč
et

 v
ho

dn
ýc

h 
šk

ol
íc

íc
h 

m
ís

tn
os

ti
 v

e 
V

aš
em

 s
tř

ed
is

ku
 a

 p
ři

lo
žt

e 
je

ji
ch

 f
ot

og
ra

fi
e 

ne
bo

 p
op

is
.)

 

m
ax

im
ál

ní
 c

en
a 

za
 

ub
yt

ov
án

í j
ed

no
ho

 
úč

as
tn

ík
a 

na
 d

vě
 n

oc
i  

14
00

,-
 K
č 

(b
ez

 D
P

H
) 

(U
ve
ď

te
 v

aš
i n

ab
íd

ko
vo

u 
ce

nu
 z

a 
ub

yt
ov

án
í j

ed
no

ho
 ú
ča

st
ní

ka
 n

a 
dv
ě 

no
ci

: 
…

…
 K
č 

be
z 

D
P

H
,  

…
…

 K
č 

s 
D

P
H

) 

m
ax

im
ál

ní
 c

en
a 

za
 s

tr
av

né
 

pr
o 

je
dn

oh
o 

úč
as

tn
ík

a 

1.
 d

en
 tr

én
in

ku
 (

ob
ěd

, v
eč

eř
e 

+
 

ob
če

rs
tv

en
í)

  
10

6 
K
č 

(b
ez

 D
P

H
) 

2.
 d

en
 tr

én
in

ku
 (

sn
íd

an
ě,

 o
bě

d,
 

ve
če
ře

 +
 o

bč
er

st
ve

ní
) 

 
16

5 
K
č 

(b
ez

 D
P

H
) 

3.
 d

en
 tr

én
in

ku
 (

sn
íd

an
ě,

 o
bě

d 
+

 
ob
če

rs
tv

en
í)

  
10

6 
K
č 

(b
ez

 D
P

H
) 

O
bč

er
st

ve
ní

 =
 m

in
. 1

 k
áv

a/
ča

j a
 1

 

(U
ve
ď

te
 v

aš
i n

ab
íd

ko
vo

u 
ce

nu
 z

a 
st

ra
vn

é:
 

1.
 d

en
 tr

én
in

ku
 (

ob
ěd

, v
eč

eř
e 

+
 o

bč
er

st
ve

ní
) 

 
…

…
 K
č 

be
z 

D
P

H
,  

…
…

 K
č 

s 
D

P
H

 
2.

 d
en

 tr
én

in
ku

 (
sn

íd
an
ě,

 o
bě

d,
 v

eč
eř

e 
+

 o
bč

er
st

ve
ní

) 
…

…
 K
č 

be
z 

D
P

H
,  

…
…

 K
č 

s 
D

P
H

 
3.

 d
en

 tr
én

in
ku

 (
sn

íd
an
ě,

 o
bě

d 
+

 o
bč

er
st

ve
ní

) 
 

…
…

 K
č 

be
z 

D
P

H
,  

…
…

 K
č 

s 
D

P
H

 



  

 

ne
al

ko
ho

li
ck

ý 
ná

po
j n

a 
os

ob
u/

pů
ld

en
 +

 m
in

. 1
 n

áp
oj

 k
e 

ka
žd

ém
u 

jí
dl

u)
 

m
ax

im
ál

ní
 c

en
a 

za
 

pr
on

áj
em

 u
če

be
n 

pr
o 

vš
ec

h 
14

 tr
én

in
ků

 1
40

00
0,

- 
K

 
14

0 
00

0,
- 

K
č 

(b
ez

 D
P

H
) 

(U
ve
ď

te
 v

aš
i n

ab
íd

ko
vo

u 
ce

nu
 z

a 
pr

on
áj

em
 u
če

be
n 

pr
o 

vš
ec

h 
14

 tr
én

in
ků

 
…

…
 K
č 

be
z 

D
P

H
 

…
…

 K
č 

s 
D

P
H

))
 

C
el

ko
vá

 c
en

a 
za

ká
zk

y 
m

ax
im

ál
ně

 8
86

 3
40

,-
 K
č 

be
z 

D
P

H
 

C
el

ko
vá

 c
en

a 
za

ká
zk

y 
be

z 
D

P
H

: 
C

el
ko

vá
 c

en
a 

za
ká

zk
y 

s 
D

P
H

: 
 Z

ár
ov

eň
 p

ro
hl

aš
uj

em
e,

 ž
e 

př
ij

ím
ám

e 
po

dm
ín

ky
 v

ýz
vy

 a
 v

 p
ří

pa
dě

, ž
e 

na
še

 n
ab

íd
ka

 u
sp
ěj

e 
ve

 v
ýb
ěr

ov
ém

 ř
íz

en
í u

za
vř

em
e 

ze
 z

ad
av

at
el

em
 

sm
lo

uv
u 

za
 p

od
m

ín
ek

 u
ve

de
ný

ch
 v

e 
vý

zv
ě.

 
 P
ří

lo
hy

: …
.. 

    D
at

um
 a

 m
ís

to
,  

jm
én

o 
a 

př
íj

m
en

í a
 p

od
pi

s 
st

at
ut

ár
ní

ho
 z

ás
tu

pc
e 

ne
bo

 ji
né

 o
pr

áv
ně

né
 o

so
by

 



Příloha 2 - Prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií (vzor) 

 
 

PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ 
 

 
Prohlašuji tímto, že: 
 
� uchazeč není v likvidaci, 
 
� proti uchazeči nebyl v uplynulých 3 letech prohlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen 

pro nedostatek majetku, 
 
� uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
 
� uchazeč nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 

nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

 
� jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání. 
 
 
 
Toto prohlášení podepisuji jako ……………………………………………………………….. 

(např. předseda představenstva a.s., jednatel společnosti s r.o., apod.) 

 

 

V…………………..dne…………….. 

 

 

 

………………………………. 
podpis 

jméno, příjmení 
 


